

周波数割当計画 新旧対照表

(二重下線部分が変更箇所)

変 更 案			現 行		
第 2 表 27.5MHz-10000MHz			第 2 表 27.5MHz-10000MHz		
国内分配 (MHz)		無線局の目的	国内分配 (MHz)		無線局の目的
(4)		(5)	(4)		(5)
(略)		(略)	(略)		(略)
156 -157.45 J16 J54 J55	海上移動	電気通信業務用(国際VHF用) 公共業務用(国際VHF用、 <u>船舶自動識別装置用</u> 、 <u>双方向無線電話用</u> 、 <u>船上通信用</u>) 一般業務用(国際VHF用、 <u>船舶自動識別装置用</u> 、 <u>双方向無線電話用</u> 、 <u>船上通信用</u>)	156 -157.45 J16 J54 J55	海上移動	電気通信業務用(国際VHF用) 公共業務用(国際VHF用、 <u>双方向無線電話用</u> 、 <u>船上通信用</u>) 一般業務用(国際VHF用、 <u>双方向無線電話用</u> 、 <u>船上通信用</u>)
		周波数の使用に関する条件 (6) 国際VHF用、 <u>船舶自動識別装置用</u> 及び <u>双方向無線電話用</u> への割当ては、別表3-3による。 船上通信用への割当ては、別表3-4による。			周波数の使用に関する条件 (6) 国際VHF用及び <u>双方向無線電話用</u> への割当ては、別表3-3による。 船上通信用への割当ては、別表3-4による。
(略)		(略)	(略)		(略)
160.6 -160.975	海上移動	電気通信業務用(国際VHF用) 公共業務用(国際VHF用、 <u>船舶自動識別装置用</u>) 一般業務用(国際VHF用、 <u>船舶自動識別装置用</u>)	160.6 -160.975	海上移動	電気通信業務用(国際VHF用) 公共業務用(国際VHF用) 一般業務用(国際VHF用)
		周波数の使用に関する条件 (6) 国際VHF用及び <u>船舶自動識別装置用</u> への割当ては、別表3-3による。			周波数の使用に関する条件 (6) 国際VHF用への割当ては、別表3-3による。
(略)		(略)	(略)		(略)
161.475 -162.05	海上移動	電気通信業務用(国際VHF用) 公共業務用(国際VHF用、 <u>船舶自動識別装置用</u>) 一般業務用(国際VHF用、 <u>船舶自動識別装置用</u>)	161.475 -162.05	海上移動	電気通信業務用(国際VHF用) 公共業務用(国際VHF用) 一般業務用(国際VHF用)
		周波数の使用に関する条件 (6) 国際VHF用及び <u>船舶自動識別装置用</u> への割当ては、別表3-3による。			周波数の使用に関する条件 (6) 国際VHF用への割当ては、別表3-3による。
(略)		(略)	(略)		(略)